

اعلامیه مطبوعاتی

سوءاستفاده از دانشجویان پاکستان تحت نظام قضایی و اجتماعی خلافت پایان خواهد یافت!

(ترجمه)

در 30 ژوئن سال 2020م، یک مدرسه/مکتب خصوصی در شهر لاهور پاکستان کارمندان را که متهم به آزار جنسی بسیاری از دانش‌آموزان دختر شده بودند، اخراج کرد. اکنون مسئله آزار جنسی خود به تنهایی به سوءاستفاده از دانش‌آموزان به طور کلی گسترش یافته است. در حقیقت، گرچه اکثریت قاطع آموزگاران/معلمین شخصیت‌های شایسته‌ای هستند، اما ساختار موجود آموزشی در پاکستان به برخی از افراد این امکان را می‌دهد تا با دانش‌آموزان خود رفتارهای نامناسب و فاسد داشته باشند. در صورت نبود روش‌های مؤثر برای رسیدگی به شکایات و ساخت و باخت‌های اداری در خصوص حفظ شهرت و خوش‌نامی، افراد ضعیف و آسیب‌پذیر در معرض خطر قرار می‌گیرند.

علی‌رغم فضای آموزشی، دستگاه قضایی بی‌کفایت چنان است که قربانیان مشکلات سخت مالی و روانی را به شکل دوامدار متحمل می‌شوند و سال‌ها سپری می‌شود گوش شنوای نیست که فریادهای‌شان را بشنود. از این‌رو، آن‌ها مجبور می‌شوند تا برای جلوگیری از فساد در نهادهای آموزشی و مشکلات دستگاه قضایی، خاموش نشسته و استبداد همواره ادامه دارد.

ای مردم پاکستان!

اسلام نه تنها جرایم سوء استفاده را مجازات می‌کند؛ بلکه جرایم احتمالی سوء استفاده را در محل اصلی آن کاهش می‌دهد. تشویق اسلام بر حیا و پاک‌دامنی همراه با قوانین‌اش بخاطر جلوگیری از حالاتی که سوء استفاده در آن رخ می‌دهد، در زمانی که که آزار و اذیت جنسی به یک مشکل جهانی مبدل شده، مورد نیاز است. در تحت نظام اسلامی (دولت خلافت) اختلاط بین زن و مرد و اجتماعات مختلط مجاز نیست؛ زیرا اسلام صفوف زن و مرد را در اصل از هم جدا کرده است. زن و مرد تنها برای هدفی می‌توانند دور هم جمع شوند که اسلام بدان مجاز داده است؛ آن‌هم با رعایت اصول اخلاقی بین جنسیت‌ها که برخورد رسمی می‌باشد؛ نه صمیمی و خودمانی. اسلام خلوت میان مرد و زن ممنوع قرار داده است تا از روابط نامشروع میان آن‌ها جلوگیری شود. افزون بر این، زن در اسلام از جایگاه بلندی برخوردار است که به چشم عزت و احترام به او نگریسته می‌شود و از آن محافظت می‌شود؛ نه این‌که کالای برای بهره‌برداری جنسی و لذت‌جویی مرد باشد.

بازگشت دولت خلافت اسلامی هم‌چنان به معنای پایان دادن به ارزش‌های فاسد لیبرال غربی است که به جامعه ما تحمیل می‌شود تا ارزش‌های ریشه‌دار خانوادگی را تضعیف نموده و ما را در معرض مشکلات اجتماعی قرار دهد؛ چنان که اکنون در جوامع غربی حکم فرماست. مفردات آموزشی و سیاست رسانه‌ای خلافت اسلامی باعث می‌شود تا جامعه به دنبال جلب رضایت الله سبحانه و تعالی و پیروی از قرآن و سنت در تمام اعمال، ایجاد فضای تقوی و دوری از گناه و معصیت باشد.

گذشته از این، اگر باز هم سوءاستفاده جنسی رخ دهد، سوءاستفاده تحت قوانین تعزیر قرار می‌گیرد که شامل صدمه به عزت و روان است. مجازات تعزیر در مواردی اعمال می‌شود که در تناقض با حیا (عفت) و هم‌چنین توهین ارباب، دست‌اندازی و شکنجه

روانی مغایرت داشته باشد. علاوه بر این، در دوره حاکمیت اسلام، دستگاه قضایی خلافت به دلیل تطبیق سریع عدالت نمونه از شهرت جهانی برخوردار بود.

تنها بازگشت خلافت اسلامی بر منهج نبوت، بازگشت احترام متقابل بین زن و مرد و همکاری میان آنها در کارهای نیک، ایجاد جامعه‌ی قوی، پایدار و عادلانه را تضمین می‌کند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿ وَالْمُؤْمِنُونَ وَالْمُؤْمِنَاتُ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ يَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَيُقِيمُونَ الصَّلَاةَ وَيُؤْتُونَ الزَّكَاةَ وَيُطِيعُونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ أُولَئِكَ سَيَرْحَمُهُمُ اللَّهُ إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ حَكِيمٌ ﴾ [توبه: 71]

ترجمه: مردان و زنان باایمان، ولی (و یار و یاور) یکدیگرند؛ امر به معروف و نهی از منکر می‌کنند؛ نماز را برپا می‌دارند؛ و زکات را می‌پردازند؛ و الله و رسولش را اطاعت می‌کنند؛ بزودی الله آنان را مورد رحمت خویش قرار می‌دهد؛ الله توانا و حکیم است!

بخش زنان دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: 1441 / 76

15 ذی القعدة 1441 هـ.ق

6 جولای 2020 م

مترجم غلام یحیی تلاش